АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2014  № 1453-адм

 (
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Разработка документации по планировке и межеванию застроенных и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска
от 12.10.2012 №

1791-адм
)

В соответствии с решением 61-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 30.05.2014 № 1130 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности», руководствуясь Уставом города Смоленска,

         Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в ведомственную целевую программу «Разработка документации по планировке и межеванию застроенных и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 12.10.2012 № 1791-адм, и приложение к ней следующие изменения:
	1.1. В позиции «Объем и источник финансирования Программы» паспорта Программы цифры «38 906 000» заменить цифрами «43 406 000»,  цифры «6 050 000» заменить цифрами «10 550 000».
	1.2. В разделе 2 Программы цифры «13,0» заменить цифрами «14,75».
	1.3. В разделе 6 Программы цифры «38 906 000» заменить цифрами «43 406 000», цифры «6 050 000» заменить цифрами «10 550 000».

2
	1.4. В разделе 7 Программы:
1.4.1. В пункте 1 в графе 6 цифру «3» заменить цифрой «7», в графе 8 цифры «11» заменить цифрами «15».
1.4.2. В пункте 2 в графе 6 цифры «136,4» заменить цифрами «426,1»,
в графе 8 цифры «451,55» заменить цифрами «741,25».
1.4.3. В пункте 3 в графе 6 цифры «2116,92» заменить цифрами «2406,62», в графе 7 цифры «2158,92» заменить цифрами «2448,62», в графе 8 цифры «2158,92» заменить цифрами «2448,62».
1.4.4. В пункте 4 в графе 6 цифры «12,7» заменить цифрами «14,5»,
в графе 7 цифры «13,0» заменить цифрами «14,75», в графе 8 цифры «13,0» заменить цифрами «14,75».
         1.5. В приложении к Программе:
         1.5.1. В разделе «2013 год» в пункте 6 в графе 4 слова «УАиГ, подрядн. организ.» заменить словами «Отдел земельных отношений».
         1.5.2. Раздел «2014 год» дополнить пунктами 5, 6, 7, 8 следующего содержания:

	5
	Разработка проекта планировки и межевания земельного участка под комплексную жилую застройку территории в районе поселка Пасово в городе Смоленске
	2014
	УАиГ,
под-рядн. орга-низ.

	645 000

	Бюд-жет
горо-да Смо-лен-ска

	6
	Разработка проекта планировки и межевания застроенных и подлежа-щих застройке территорий микрорайона Королевка
	2014
	УАиГ,
под-рядн. орга-низ.

	1 500 000

	Бюд-жет
горо-да Смо-лен-ска

	7
	Разработка проекта планировки и межевания территории квартала в границах улицы Кутузова - улицы Генерала Лукина - 1-го Мичуринского пере-улка - улицы Чехова – ули-цы Кольцевой - улицы Юрьева
	2014
	УАиГ,
под-рядн. орга-низ.

	1 595 450

	Бюд-жет
горо-да Смо-лен-ска

	8
	Разработка проекта плани-ровки и межевания терри-тории квартала в границах улицы Большая Советская- улицы Ленина - улицы Фурманова - Мало-Штаб-ного переулка - улицы Рев-военсовета - Верхне-Фур-мановского переулка

	2014
	УАиГ,
под-рядн. орга-низ.

	1 500 000

	Бюд-жет
горо-да Смо-лен-ска

                                                           3
         1.5.3. В строке «Всего в 2014 году изложить в следующей редакции:

	Всего в 2014 году

	10550000

         1.5.4. Строку «Итого за 2013-2015 годы» изложить в следующей редакции:

	Итого за 2013-2015 годы

	43406000

         2. Комитету по информационной политике Администрации города Смо-ленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в сред-ствах массовой информации.
         3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми-нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатова А.У.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                              Н.Н. Алашеев
        5.

[bookmark: _GoBack]